Montag

Dienstag

Mittwoch

SEIT 1911

JOSEPHS

Restaurant Dachser SE Herne
Friedrich der GroRRe 18, 44628 Herne Mo-Fr. 05:00-16:00 Uhr

20.10.2025

Geflugelfrikadelle in Tomatensofie mit Kartoffeln und Erbsen

Gemisepfanne Sulk-Sauer mit Paprika, M6hre und Broccoli und
Salat mit saisonalen Zutaten

21.10.2025

Eintopf Dicke Bohnen mit Speck

Currywurst-Topf mit Pommes und Salat
Salat mit saisonalen Zutaten

22.10.2025

Putengulasch mit Butterkartoffeln und Rotkohl
Curry-Tomaten-Dal mit Kichererbsen und Reis
Salat mit saisonalen Zutaten

Donnerstag 23.10.2025

1.
2.
3.

Freitag
1.

2.
3.

Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben haben wir fiir sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung

Bauernschnitzel aus dem Minsterland mit Pommes und Salat
Schupfnudel Trio in Tomatensahnesolte mit Rucola
Salat mit saisonalen Zutaten

24.10.2025
Fischfrikadelle mit Kartoffeln und GemiUse

Spitzkohleintopf, mit Mettwurst+ 2,00 EUR
Salat mit saisonalen Zutaten

zusammengestellt

* Kurzfristige Anderungen im Speiseplan vorbehalten

Josephs Catering GmbH
Kirchhorder Strale 15b, 44229 Dortmund

4,95 €

3,85 €
4,95 €

4,95 €

3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

4,95 €
3,85 €
4,95 €

nicht

Betriebs-

angehorige
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
€ 6,90
€ 6,50
€ 6,50
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