

## Restaurant Dachser SE Herne

Friedrich der Große 18, 44628 Herne Mo-Fr. 05:00-16:00 Uhr

Montag	20.10.2025		nicht Betriebs- angehörige	
1.	Geflügelfrikadelle in Tomatensoße mit Kartoffeln und Erbsen	4,95 €	€	6,90
2. 3.	Gemüsepfanne Süß-Sauer mit Paprika, Möhre und Broccoli und Salat mit saisonalen Zutaten	3,85 € 4,95 €		6,50 6,50
Dienstag	21.10.2025			
1.	Eintopf Dicke Bohnen mit Speck	4,95 €	€	6,90
2.	Currywurst-Topf mit Pommes und Salat	3,85€	€	6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95€	€	6,50
Mittwoch	22.10.2025			
1.	Putengulasch mit Butterkartoffeln und Rotkohl	4,95€	€	6,90
2.	Curry-Tomaten-Dal mit Kichererbsen und Reis	3,85€	€	6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€	6,50
Donnerstag	23.10.2025			
1.	Bauernschnitzel aus dem Münsterland mit Pommes und Salat	4,95€	€	6,90
2.	Schupfnudel Trio in Tomatensahnesoße mit Rucola	3,85€		6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€	6,50
Freitag	24.10.2025			
1.	Fischfrikadelle mit Kartoffeln und Gemüse	4,95€		6,90
2.	Spitzkohleintopf, mit Mettwurst+ 2,00 EUR	3,85€		6,50
3.	Salat mit saisonalen Zutaten	4,95 €	€	6,50

Allergene, Zusatzstoffe und Nährwertangaben haben wir für sie zur Einsicht vor Ort in einer gesonderten Aufstellung zusammengestellt

<sup>\*</sup> Kurzfristige Änderungen im Speiseplan vorbehalten